
Приказ Госгортехнадзора РФ от 6 июня 2003 г. N 122
"Об утверждении состава редакционной комиссии по подготовке проекта

Инструкции по безопасной эксплуатации электроустановок
в горнорудной промышленности"

См. также Указание Госгортехнадзора РФ от 5 июня 2003 г. N У-78

В связи с необходимостью подготовки окончательной редакции проекта Инструкции по безопасной
эксплуатации электроустановок в горнорудной промышленности приказываю:

1. Создать редакционную комиссию в следующем составе:

Челышев  А.Н.    -  заместитель   начальника   Госгортехнадзора    России
                    (председатель комиссии);

Перепелицын А.И. -  начальник  Управления  по   надзору   в   горнорудной
                    промышленности Госгортехнадзора  России  (заместитель
                    председателя комиссии);

Пьянников В.П.   -  заместитель  начальника  Управления  по   надзору   в
                    горнорудной промышленности Госгортехнадзора России;

Талисман  В.Л.   -  главный   специалист   Управления   по   надзору    в
                    горнорудной промышленности;

Сычев К.К.       -  ведущий   специалист   Управления   по   надзору    в
                    горнорудной промышленности;

Стандрик Р.А.    -  начальник   отдела   Научно-технического   управления
                    Госгортехнадзора России;

Ситникова Е.Г.   -  ведущий   специалист   Управления   международных   и
                    правовых отношений Госгортехнадзора России;

2.  Редакционной  комиссии  обеспечить  проведение  необходимых  рассмотрений  и  согласований
проекта Инструкции по безопасной эксплуатации электроустановок в горнорудной промышленности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления по надзору в
горнорудной промышленности А.И.Перепелицына.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев


	Приказ Госгортехнадзора РФ от 6 июня 2003 г. N 122 "Об утверждении состава редакционной комиссии по подготовке проекта
Инструкции по безопасной эксплуатации электроустановок
в горнорудной промышленности"

